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ENT[DADE(S): CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
balanço patrimonial

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

variações patrimoniais DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
ATIVO NÂO-CIRCULANTE

IMOBILIZADO

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PATRIMÔNIO LÍQUIDO

PATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL
RESULTADOS ACUMULADOS

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

Exercício de 2023

Página; 1 / 2

Até 0 Mês; Dezembro

Exercício Atual Exercício Anterior

738.451,84 564.958,94

11.844,54 7.504,28

11.844,54 7.504,28

726.607,30 557.454,66

726.607,30 557.454,66

738.451,84 564.958,94

738.451,84 564.958,94

156.273,44 156.273,44

582.178.40 408.685,50

ATIVO (I)

ATIVO FINANCEIRO

ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)

PASSIVO FINANCEIRO

PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - H)

Exercício Atual Exercício Anterior

738.451,84 564.958,94

0,00 0,00

738.451,84 564.958.94

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

738.451,84 564.958,94

quadro das CONTAS DE COMPENSAÇÃO

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
DIREITOS CONTRATUAIS

OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS
OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS

OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

Exercício Atual

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

744.793.69

0,00

0,00

744,793,69

0,00

Exercido Anterior

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

677.038,24

0,00

0,00

677.038,24

0,00

QUADRO 00 SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

Exercício Atual

0,00

Exercício Anterior

0,00

NOTAS EXPLICATIVAS AS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS CONSOLIDADAS AO FIM 00 «£S DE DEZEMBRO DE 2023
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